UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

Số:          /QĐ-ĐHTTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Cấp học bổng và hỗ trợ kinh phí mua phương tiện, đồ dùng học tập Học kỳ II

năm học 2024 - 2025 cho sinh viên là người khuyết tật thuộc hộ nghèo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19//112018;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BTC ngày

31/12/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội

Quy định chính sách về giáo dục đối với người khuyết tật;

Căn cứ Nghị quyết số 361/NQ-HĐTĐHTTr ngày 29/4/2022 của Hội đồng

trường Đại học Tân Trào về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Tân Trào; Nghị quyết số 613/NQ-HĐTĐHTT ngày 18/8/2022 của

Hội đồng trường Trường Đại học Tân Trào về việc sửa đổi, bổ sung một số nội

dung của Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Tân Trào; Nghị

quyết số 719/NQ-HĐTĐHTT ngày 17/7/2024 của Hội đồng trường Trường Đại

học Tân Trào về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt

động của Trường Đại học Tân Trào;

Căn cứ Quyết định số 862/QĐ-ĐHTTr ngày 07/11/2022 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Tân Trào về việc ban hành Quy định Công tác sinh viên của

Trường Đại học Tân Trào;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thực hiện cấp học bổng và hỗ trợ kinh phí mua phương tiện, đồ

dùng học tập Học kỳ II năm học 2024 - 2025 cho các sinh viên có tên trong danh

sách kèm theo là người khuyết tật thuộc hộ nghèo.

Điều 2. Mức học bổng, mức kinh phí hỗ trợ mua phương tiện, đồ dùng học

tập và số tháng được hưởng đối với sinh viên có tên tại Điều 1 được thực hiện theo

quy định tại Điều 7 Thông tư liên tịch số 42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-

2

BTC ngày 31/12/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Lao động - Thương binh

và Xã hội  Quy định chính sách về giáo dục đối với người khuyết tật.

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng Kế hoạch - Tài vụ, Trưởng phòng

Quản lý sinh viên, trưởng các đơn vị có liên quan và các sinh viên có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường;

- Chủ tịch Hội đồng trường;

- Như Điều 1, 3 (t/h);

- Lưu: VT, QLSV (Hoài Anh).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Duy Hưng

DANH SÁCH

Sinh viên là người khuyết tật thuộc hộ nghèo được cấp học bổng

và hỗ trợ kinh phí mua phương tiện, đồ dùng học tập

Học kỳ II năm học 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐHTTr ngày       /4/2025

của Hiệu trưởng Trường Đại học Tân Trào)

STT Mã SV Họ tên Ngày sinh Dân tộc Lớp Khóa

1 2252010107 Giàng Thị Xuân 18/08/2004 Mông GDMN B 2022-2026

2 2452020092 Chu Thị Hồng Nhung 28/07/2006 Tày GDTB B 2024-2028

3 2252020141 Nguyễn Thắng Lợi  06/06/2004 Kinh GDTH C 2022-2026

(Ấn định danh sách gồm có 03 sinh viên)